INFRASTRUKTURE KROZ KREDITNE ARANŽMANE I SREDSTVA 
PREDPRISTUPNE POMOĆI 14.383.750,00 € 

UKUPNO: 22.113.750,00 € 

UVOD 

Zakonom o Budžetu Crne Gore za 2020.godinu opredijeljena su sredstva za tekuće 

održavanje željezničke infrastrukture u iznosu od 6.900.000,00 eura (šest miliona i devetsto 

hiljada eura). 

Ovim Programom odobrena sredstva su planirana za prioritetne radove tekućeg održavanja 

građevinske i elektrotehničke infrastrukture i finansiranje upravljanja i regulisanja 

saobraćaja i to: 

I    Tekuće održavanje željezničke infrastrukture: